PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 59/2021/SGP - Manaus, 9 de fevereiro de 2021

Designa os membros componentes do Comitê Regional do Sistema
Integrado de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho
da 11ª Região - SIGEP, no biênio 2021/2022.

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  a necessidade de instituir o Comitê  Regional do Sistema Integrado de
Gestão de Pessoas  Ato CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV 29/2016, do Conselho Superior da Justiça, consoante
do Trabalho;

CONSIDERANDO,ainda, a necessidade de atualização  do aludido comitê, para atuação no
  biênio 2021/2022, haja vista o término da vigência da PORTARIA 49/2019/SGP, de 14/01/2019, que

designou o Comitê Regional do Sistema Integrado de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho
da 11ª Região - SIGEP, no biênio 2019/2020, bem como demais informações constantes no DP 14091/2020.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho DJALMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Titular da 1ª
Vara do Trabalho de Manaus, e os servidores MARIA DO SOCORRO CHAVES DE SÁ RIBEIRO, MARIA
JOSÉ DE MEDEIROS DA SILVA, DANIEL ALMEIDA FREIRE e CAIO GEORGE GOMES DE
ALMEIDA para comporem, sob a presidência do magistrado, o Comitê Regional do Sistema Integrado de

 Gestão de Pessoas - SIGEP do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, no biênio 2021-2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
 SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS

Desembargadora Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
 no exercício da Presidência

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

d0
b7

e5
ef

-5
48

0-
4f

01
-b

3f
e-

eb
c3

13
c5

8c
57